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 Behandelaar Teamleider Contactpersoon RBK 

ABN Amro Verzekeringen M. Zwerver –Werker 
Marian_zwerver@deltalloyd.nl 

W. van den Beld 
Wendy_van_den_beld@deltalloyd.nl 

J.G. Russchen 
Jaap.russchen@deltalloyd.nl 

AEGON Marielle Giraldo mgiraldo@aegon.nl 
Sanne Paul spaul@aegon.nl 

Marco Speelmans 
Marco.speelmans@aegon.nl 

Karin Geraedts 
cgeraedts@aegon.nl 

Achmea Linda Poelman 
Linda.poelman@achmea.nl 

Bob Heijnekamp 
bob.heijnekamp@achmea.nl 

Peter Houben 
pjm.houben@interpolis.nl 

AIG R.A.M. Nieuwenstein 
Ronald.nieuwenstein@aig.com 

R.A.M. Nieuwenstein 
Ronald.nieuwenstein@aig.com 

- 

Allianz  Robyn van Nifterick 
Robyn.van.nifterick@allianz.nl 

Robyn van Nifterick 
Robyn.van.nifterick@allianz.nl 

Hieron van der Hoeven 
Hieron.van.der.hoeven@allianz.nl 

Amlin Daphne Last 
Daphne.last@amlin.com 

Monique Cana 
Monique.Cana@amlin.com 

Inge Janssen 
Inge.janssen@amlin.com 

Anker Rechtshulp b.v. mr. I. Kooistra 
kooistra@anker.nl 

mr. I. van der Mey 
vandermey@anker.nl 

mr. I. Kooistra 
kooistra@anker.nl 

Ansvar Verzekeringsmaatschappij 
N.V. 

Mw. mr. G.A. Stoker 
Gerarda.stoker@ansvaridea.nl 

Mw. mr. G.A. Stoker 
Gerarda.stoker@ansvaridea.nl 

Mw. mr. G.A. Stoker 
Gerarda.stoker@ansvaridea.nl 

a.s.r. Ruud aan de Wiel 
Ruud.aan.de.wiel@asr.nl 

Jeannette de Heij 
Jeannette.de.heij@asr.nl 

Wouter Coomans 
Wouter.coomans@asr.nl 

Bovemij Jos Mol 
j.mol@bovemij.nl 

Gerard Meester 
g.meester@bovemij.nl 

Gerard Meester 
g.meester@bovemij.nl 

Centramed  mr. A.E. Santen 
aernout.santen@centramed.nl 

mr. A.E. Santen 
aernout.santen@centramed.nl 

mr. A.E. Santen 
aernout.santen@centramed.nl 

DAS Rechtsbijstand Vestiging Amsterdam 
A. Kruims  a.kruims@das.nl 
 
Vestiging Den Bosch 
M. Behlau,  m.behlau@das.nl 

M. Donker 
m.donker@das.nl 

J. Filarski 
j.filarski@das.nl 

Delta Lloyd Marian Zwerver 
Marian_zwerver@deltalloydgroep.nl 

Alessandro Sta  
Alessandro_sta@deltalloyd.nl 

Inge van der Kolk 
Inge_van_der_kolk@deltalloydgroep.nl 

Generali Rob Venneker 
robvenneker@generali.nl 

Rob Venneker 
robvenneker@generali.nl 

Harold de Paauw 
harolddepaauw@generali.nl 

Goudse P.P. Dijkshoorn 
pdijkshoorn@goudse.com 

P.P. Dijkshoorn 
pdijkshoorn@goudse.com 

P.P. Dijkshoorn 
pdijkshoorn@goudse.com 

HDI Rob Robbemond 
Rob.robbemond@nl.hdi.global 

Rob Robbemond 
Rob.robbemond@nl.hdi.global 

Rob Robbemond 
Rob.robbemond@nl.hdi.global 

Inshared 
 = Hema Verzekeringen 

D. Walinga  
d.walinga@inshared.nl 

R. Kranenbarg 
r.kranenbarg@inshared.nl 

R. Kranenbarg 
r.kranenberg@inshared.nl 

Klaverblad  Mw. S. Maronier 
s.maronier@klaverblad.nl 

Mw. mr. E.W. Stens 
EW.Stens@klaverblad.nl 
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 Behandelaar Teamleider Contactpersoon RBK 

Nationale-Nederlanden Raha Raisi 
Raha.raisi@nnparticulierenschade.nl 

Xander Maas 
Xander.maas@vanameyde.com 

Ab Schilperoort 
Ab.schilperoort@nn.nl 

    

NH 1816 Hans Bläcker 
hans.blacker@nh1816.n 

Hans Bläcker 
hans.blacker@nh1816.n 

Hans Bläcker 
hans.blacker@nh1816.n 

Reaal  Merete Marijt 
Merete.Marijt@reaal.nl 

Marguerite Daems 
Marguerite.daems@reaal.nl 

Paul Leenders 
Paul.leenders@reaal.nl 

SRK Audrey Stevens 
Audrey.Stevens@srk.nl  

Sabine Vancraeynest 
Sabine.vancraeynest@srk.nl 

Monique Berruezo 
Monique.berruezo@srk.nl 

Turien E. Outhoff 
eouthoff@turien.nl 

R.A. Heerooms 
bheerooms@turien.nl 

R.A. Heerooms 
bheerooms@turien.nl 

TVM  Fred Thalen 
f.thalen@tvm.nl 

Ruud Derks 
Raj.derks@tvm.nl 

Huib van Kooij 
h.vankooij@tvm.nl 

Unigarant Kees Wagenaar 
kwagenaar@unigarant.nl 

Ernst Ogink  
eogink@unigarant.nl 

Ernst Ogink 
eogink@unigarant.nl 
  

Univé Jeannette Kiewiet- Drenth 
j.kiewiet-drenth@unive.nl 
NRS, VVAA, Nostimos 

  

 
Joke Schotanus  
j.schotanus@unive.nl 
Arag, NLE contactpersoon Korevaar van Dijk 

  

 
Annet Lijs  
a.lijs@unive.nl 
SUR , NLE contactpersoon van Tijbout 

  

 
Bert-Jan Kok  
b.kok@unive.nl 
SRK en Das 

  

 
Irene van Harderwijk  
i.vanharderwijk@unive.nl 
Achmea en ZLM 

  

 
Hein Alting 
h.alting@unive.nl 
NLE contactpersoon Hofmans 

  

 
  Gerjo Strijker 

g.strijker@unive.nl 

Univé Rechtshulp 
R. Laferte 
r.lafere@unive.nl 

Mw. L. Middendorp 
l.vanmiddendorp@unive.nl 

Mw L. van Middendorp 
l.vanmiddendorp@unive.nl 

Vereende, De 
Erwin Zimmerman 
E.Zimmerman@wbf.nl 

Martijn van ’t Hull 
m.vanthull@vannv.nl 
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VGA Verzekeringen 
Cindy Nannen 
cnannen@vga.amsterdam.nl 

Alkar Heeling 
aheeling@vga.amsterdam.nl 

Alkar Heeling 
aheeling@vga.amsterdam.nl 

    

    

    

 Behandelaar Teamleider Contactpersoon RBK 

VvAA / Medirisk 

Angelo Martina 
Angelo.martina@vvaa.nl 

Angelo Martina 
Angelo.martina@vvaa.nl 

Harry Henschen 
h.henschen@medirisk.nl 
 
mw. J. Fokkinga 
jellie.fokkinga@vvaa.nl 
 

XL Catlin 
Frank Stoop 
Frank.stoop@xlcatlin.com 

Michiel Hoogstrate 
Michiel.hoogstrate@xlcatlin.com 

Frank Stoop 
Frank.stoop@xlcatlin.com 

ZLM 
Marilou Geerdink 
marilougeerdink@zlm.nl 

Marilou Geerdink 
marilougeerdink@zlm.nl 

Peter Balkenende  
peterbalkenende@zlm.nl 

ZLM, Stichting Rechtsbijstand 
Andre van Oosten Andre van Oosten 

andrevanoosten@rbzlm.nl 
Wilfried Claessens 
wilfriedClaessens@rbzlm.nl 

Zurich Global Corporate Benelux 
Erik Boers 
Erik.boers@zurich.com 

Erik Boers 
Erik.boers@zurich.com 

Erik Boers 
Erik.boers@zurich.com 
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